ЕJf,]

р#
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* &/, 1a o|O4y' Ns

О закреплении на праве
оперативного управления
за МБУ <<Спортивная школа
им. М.В. Николина>> движимою
имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федершrьным законом от 0б.10.2003 Ns l31-ФЗ (Об общих цринципЕж
орmнизации местного самоуправJIения в Российской Федерации>, црик€ц}ом
Министерства экоЕомического рщвития Российской Федерации от 30.08.20 l 1

Ns 424 (Об утверждении Порядка веденшI оргаЕами местного самоуправлениrI
реестров муIIиципЕшIьного имущество>, Положением о порядке управлениrI и
распоряrкения имуществом, нчlходящимся в муЕиципarльной собственности
города Смоленска, утвержденЕым решением 4З-й сессии Смоленского
городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546, на основании акта приема-
передачи от 24.08.2021, принимм во внимание обращение комитета по
физической культуре и спорту Администрации города Смоленска
от 02,02.202l Ns 26101l2-исх, руководствуяоь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Закрепить на праве оперативного управления за муЕиципальным
бюджетным уrреждением <Спортивная школа имени М.В. Николино>
движимое имущество, указанное в приJIожении к настоящему постilновлению.

2. Управлению имущественных, земельных и жилищных отношений
Администрации города Смоленска:

2.1. Передать МБУ кСпортивная школа имени М.В. Николино> по акту
приема-передачи двшкимое имущество, указанное в приложении к
Еастоящему постановлецию.

2.2. Вgестрl соответствующие изменения в Перечень муниципФIьного
имущества города Смоленска.

2

3, _Управлению )лrета и отчетности Администрации города Смоленска
cIUITb с бухгалтерского )дета движимое имущество, укцtаЕцое в приJIожении к
Еастоящему постацовлению.

4. мБУ <Спортивнм школа имени М.В. Николина> принrIть по акту
приема-передачи движимое имущество, укЕванное в приложении к
Еастоящему постацовлению.

5. Комитеry по илформациоЕIIым ресурсам и телекоммуЕикациJIм
Администрации города Смоленска разrестйrь настоящее постаЕовление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего ,'остановлеция возложить на
заместителя Главы
отношениJIм.

города Смоленска по имуществеIIным и земельным

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
о, &f,/0ДИУхgЩLtrц

пЕрЕчЕнь
двия(имого имущества, закрепляемого на праве оперативпого управления
за мупиципальным бюджетным учреждением <<спортивная школа имени

М.В. Николина>>

Ns
т/п наименование объекта

количество
(шт )

Инвентарньй
номер

Стоимость
за единицу

(руб.),

Сlмма
Фуб.)

1 Стол н/т складной SТДRТ
LINE Champion

1
410136014 48 380,00 48 380,00

2 Стол н/т складной START
LINE Champion

1
4l0136015 48 з80,00 48 з80,00

Итого 96 760,00